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Kontaktmøtet lørdag 21 – søndag 22. januar 2017,Quality hotell , Gardermoen 

REFERAT 

Da var det januar igjen og tid for en av høydepunktene for de tillitsvalgte. Representanter fra våre 

avdelinger møter hovedstyret og representanter fra de sentrale rådene og komiteene.  

Nytt fra komiteer og råd 

DK (Dommerkomiteen) 

 Komiteen har skiftet navn fra DUK til DK 

 Det er avholdt dommerkonferanse, referat er publisert på nett  

 To nye dommerelever, Ragnhild Hammelbo og Jostein Siring. Med disse har vi da 19 

jaktprøvedommere. 

 Det vil ikke bli arrangert nye dommer kurs i år, men eksisterende dommere skal 

videreutdannes til A-prøve dommere.  

 Komiteen jobber med spørsmål rundt utdanning av jaktdommere til Tollingprøver 

 JD - Politisk org for jaktsektoren. Norsk Retriieverklubb har i år JDs leder ved Magnus 

Ånsløkken. 

SJK (Sentral jaktkomite) 

 Det arrangeres jaktkonferanse samtidig med kontaktmøtet. Alle avdelingene er representert 

bortsett fra Rogaland og Sogn-og-fjordane 

 SJK jobber med revisjon av jaktprøvereglementet. Resultatet skal ut på høring hos 

avdelingene. Det satses på vedtak om godkjenning i oktober, reglementet skal gjøres 

gjeldende fra 2018 

Alt publiseres på hjemmesiden under prosessen. 

 3 store arrangement i 2017, Offisiell Workingtest i pinsen i området rundt Kongssvinger, avd. 

Ringerike er teknisk arrangør for NM som skal avholdes på Gol, Eliteprøven i jakt skal 

arrangeres med avd. Oslo som teknisk arrangør. 

 Det jobbes med ny prøvelederhåndbok for B-prøver, Wt og tollingprøver 

 Det skal arrangeres prøvelederkurs i april, alle avdelinger bes melde inn kandidater. 

 Kurs for Trinn 2 instruktører blir ikke arrangert til våren, kanskje til høsten. Krav for å delta på 

trinn 2 utdanning vil være: 2.EK jakt, trinn 1 instruktør. Kurset vil bestå av 76 timer generell, 

45 timer for retriever i tillegg. Det vil bli arrangert som et felles kurs. 

Utstillingskomiteen 

 Komiteen håndterer søknader om utstilling. De koordinerer hvem som skal få ha med 

retrieveren på utstilling. Å få med retrieveren på utstilling er forbeholdt NKK, 

retrieverklubben og noen få hundeklubber for å få bedre geografisk spredning. 

 Arrangementer i regi av Retrieverklubben sentralt:  

Elverum i forbindelse med Nordiske jakt og fiskedagene, storcert-utstilling på Prestøya midt 

ute i Glomma. Dette er et flottarrangement som flere gjerne kommer tilbake til. NRK har 

ansvaret for Gruppe 8, 22 raser. Overskudd fra hele gruppe 8 går til oss. I 2016 var det rundt 

kr.60 000,- 

Pinsearrangementet som i år arrangeres på Skarnes 
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Valgkomiteen 

Komiteen har fått inn flere forslag før fristen den 31.12.2016 De er nå i gang med arbeidet og skal 

straks ha et fysisk møte. 

Agilitykomiteen 

Denne komiteen er i praksis agility rallylydighet, lydighet og bruks,  

 Rådgivende komite for styret. 

 Trinn 1 instruktører. Her er det nytt regelverk, endring består i strengere krav for teorikurset, 

oppnåelse resultat med egen hund fra flere grener enn tidligere, nytt pensum, øker antall 

timer, mer praksis, kurset er utvidet til 60 timer. 

 Championat regler for lydighet er endret, championat deles nå ut i gammel klasse tre. 

Overgangsregler: kan rykke ned og bruke gamle resultater. Nytt reglement 1,2,3 er veldig 

gode. Vi håper på økt interesse. 

 Rally regelverk er ute på høring, Forslag fra komiteen sendt videre til styret. Innspill fra 

komiteen har vært: Viktig å få lov til å rose, repetisjoner skal være tillatt, man bør få beskjed 

når man blir disket, et knippe øvelser kan skje på høyre side, ikke alle, anbefaler ikke 

løpetisper, ønsker å fjerne siksak og berøring i klasse 3. Ingenting er vedtatt enda. 

 Retrievermesterskapet: Tidligere var det en konkurranse, nå sendes det inn. Mange har lik 

poengsum, komiteen ønsker å endre regler (rally) 

 Retrievercupen: Justert for noen år siden. En gren er ikke lenger styrende, jevn fordeling gir 

mer rettferdig fordeling, Poengtabellen for WT må endres, her kommer det justeringer. 

Media og profileringskomiteen 

 Komiteen synligjør oss på følgende messer: Villmarksmessa, Nordiske jakt og fiskedager, 

Dogs4all 

 Jaktdemo og stand 

 Avdelingene må bruke materiell mere, kan få tilsendt etter avtale. Materiell består av 

brosjyrer, bannere og stand. 

 Komiteen jobber med revidering av Retrieverhåndboka, noen år siden sist 

 Profileringsklær, se hjemmesiden for mere informasjon. 

Raseråd toller 

 Her er det utskifting av medlemmer, to ut, tre inn 

 Det har kommet ny test på DE 

 Ryddet opp på oppdretterside på nettet med krav til oppdrettere for å stå der 

 Jobber med tiltak mot matador avl,der er de enda ikke i mål 

 Får henvendelser, epost fra potensielle valpekjøpere 

 Bruker hjemmesiden aktivt. Her står det mye informasjon som avlaster litt i forhold til antall 

henvendelser 

 Fokus endres litt til bruks og egenskaper. 

 Komiteen ønsker at det blir mer fokus på valpeliste, oppdrettere bør bruke listen selv om 

kullet er solgt for å synliggjøre at vi driver avl innenfor reglene. 

 



Norsk Retrieverklubb 

 
 

Raseråd labrador 

 Jobber mye med den nye hjemmesider  

 Komiteen har vedtatt krav for å stå på oppdretterlisten, samme krav som til valpelisten. 

 Komiteen ønsker å endre krav til registrering av labrador, det er mye useriøs avl og mange 

uregistrerte kull. 

 Ønsker å få opp seriøsiteten. 

Raseråd golden 

 Komiteen har fått et nytt medlem: Kathrine Høvik 

 Helsestatus på golden er uendret: Jobber med HD-indeks, ønsker også AD-indeks 

 Oppdretterlisten, skal diskutere om det bør innføres krav til å stå på listen 

Raseråd flat 

 Bedre hjemmeside har ført til færre henvendelser. 

 Rådet stiller spørsmål ved raserådets funksjon, de føler seg noen ganger mer som en 

nettbutikk ennsom et raseråd. Vil diskutere raserådenes funksjon. 

 Vil fokusere på holdningsskapende arbeid 

 Rådet vil fremme forslag om registreringsforbud for tisper yngre enn 2 år ved parring og på 

avldyr med dårligere hofter dårligere enn C. 

 Rådet ønsker eget flatmesterskap på høsten i forbindelse med en avdelingsutstilling. De vil 

ikke ha rasespesifikt mesterskap i pinsen. 

Webmaster/redaktør 

 Takker for skryt av hjemmesiden 

 Har endret e-poster for sentrale komiteer til en felles e-post 

 Ønsker litt fra sentrale komiteer og råd i Retrievernytt. 

Info fra RS (Representantskapet i NKK) 

 Salen ønsker bedre presentasjon av sakene som gjelder retrieveren på egen hjemmeside i 

forkant av RS 

 De ønsker også at sakene blir publisert tidligere slik at avdelingene kan komme med innspill 

til hovedstyret 

Regnskapssystem- ønsker vi felles system? 

De fleste avdelinger har forskjellige regnskapssystem. Spørsmål fra avd Rogaland var om vi skal gå til 

innkjøp av felles program. Avdelingenes regnskaps program varierer fra Excel, husholdningsprogram 

til avanserte programmer som mamut og wisma. 

Innspill: 

 Avdelingene har svært forskjellige behov avhengig av om de er store og små.  

 Aktivitetsnivået er forskjellig 

 Kompetansen til kassererne varierer kraftig 

 Noen avdelinger har ikke behov for kostbare programmer 
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Konklusjon: 

Vi går ikke for felles innkjøp av programvare. Kasserer i hovedklubben foreslår enkelt 

husholdningsprogram hvor man kun fører inn og ut. Resultat kan overføres til Excel for presentasjon 

på årsmøter og i styremøter. 

Funksjonsbeskrivning 

Hovedstyret luftet meninger om dette i salen for å få litt følelse av om dette er et viktig 

satsningsområde eller ikke. Det ble ikke trukket noen konklusjon etter diskusjonen.  

Pinsen 2017 

 WT håper vi at kan arrangeres i samme område som utstillingen rundt vannet. Det mangler 

kun svar fra grunneiere. 

 Ønskes fra raseråd flat at det ikke skal kåres rasespesifikke dual mestere, kun på tvers av 

rasene. Hovedstyret tar innspillet med seg til videre behandling 

 Utstillingene: Dommerne er på plass, se Retrievernytt nr. 2 2017 

Brev fra Bjarne Sørensen  

Det ønskes en diskusjon rundt våre B-prøver jakt. Følgende temaer ble diskutert: 

 Bør det kunne arrangeres rasespesifikke jaktprøver? 

 Kan man ha rasespesifikke momenter på eksisterende jaktprøver? 

 Tar jaktprøvedommerne tilstrekkelige rasespesifikke hensyn under bedømmelsen? 

 Fokuseres det nok på raseforskjellene i dommerutdanningen? 

Det ble en god diskusjon. Hovedstyret tar med seg innspillene videre. 

Hjemmesiden 

 Avdelingene har svært forskjellige behov og forskjellig aktivitetsnivå men det ser bra ut 

uansett. 

 Neste prosjekt blir å få til en bedre løsning for aktivitetskalenderen, spesielt med hensyn til 

repetitive arrangementer. Det blir ingen endring i 2017… 

Retrievernytt 

 Det foreslås å gå ned til 4 nummer i året. Årsaker: 

Den nye hjemmesiden fungerer veldig godt, nyheter kommer ut raskt og gjør at det blir 

mindre stoff til Retrievernytt 

Klubben trenger å spare penger 

Det kommer ikke tilstrekkelig med stoff til blad nr.2  

 Redaktør åpner for mere stoff fra avdelingene. De kan, hvis de ønsker, skrive litt mere og ta 

med mere enn ett bilde til spalten «Retrievernorge rundt» 

 Ønsker nyheter til Retrievernytt fra hovedstyret og sentrale råd og komiteer 

Annonser: 

Vi har mye å gå på i forhold til annonser spesielt til Retrievernytt. Tar gjerne imot hjelp fra 

avdelingene. Det er sendt ut skriv med priser for kommersielle annonser som 

avdelingsrepresentanter kan ta med seg 
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Saker til GF: 

Innkalling til Generalforsamling  
Lørdag 13. mai 2016, kl 10.30 på Quality Hotell, Gardermoen 

Registrering fra kl 9.45 

Til behandling foreligger: 

1) Åpning 
2) a. Valg av dirigent, referenter, tellekorps og med underskrivere av protokollen. 

b. Fastsettelse av avdelingenes stemmetall og personlig frammøtte 

3) Årsberetning for 2016 
4) Revidert regnskap for 2016 
5) Korrigert budsjett for 2017 
6) Kontingent for 2018 

Styret forslår å øke medlemskontingenten til kr 300,- Siste økning var i 2014. 

7) Budsjett for 2018 
8) Sak fra avd Oslo: 

Forslag om kontingentendring og fjerning av medlemsavgiften 

 

Avdeling Oslo og omegn ønsker å styrke økonomien i Norsk Retrieverklubb, forenkle 

innkreving og styrke likviditeten i klubben. 

 

Vi foreslår derfor å fjerne medlemsavgiften som avdelingene betaler (forenkle) ved å 

øke kontingenten med litt mer enn det medlemsavgiften bidrar med (styrke). 

Bakgrunn 

Avdelingene betaler hver høst en avgift til hovedklubben på 12 kr per medlem for 

tjenester sekretariatet gjør for avdelingene.  

Ved å øke kontingenten med f.eks. kr 25 vil klubben øke inntektene med anslagsvis 

150.000kr, netto 78.000 når avgiften fra avdelingene faller bort. Inntekten vil 

dessuten overføres fra NKK fortløpende når kontigenten blir betalt fra medlemmene, 

i stedet for på høsten – slik det er i dag. 

 

9) Sak fra RR Labrador 

Forslag til nye registrerings krav fra labrador: foreldredyr skal ha HD a,  HD b,  HD c 

Eller HD d og AA 0, AA 1, AA 2 og kjent øyelysningsstatus som er max 24 mnd 

gammel for å få registrert avkom.  For avlsdyr som er røntget i land med andre 

avelsingssystemer, feks England, gjelder krav om kjent status.  Kravene frafaller for 

frossen sæd som er tatt ut før gjeldende krav innføres.  Dette vil si automatisk 

avlssperre for hunder med HD E og eller AA 3. Dette opphøres ved re røntgen til 

bedre. 

For utenlandske hunder: kopi av hundens ecvo attest må vedlegges 

registreringsanmeldelsen.  For svenskeide hunder: dersom øyelysningen er utført i 

Sverige, men uten ecvo attest, må kopi av den svenske øyelysningsattesten 

vedlegges registreringsanmeldelsen.  Dette resultatet kan imidlertid ikke legges inn i 

dogweb 
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10) Sak fra RR Flatcoated 

Raseråd for flatcoated retriever ønsker å foreslå følgende krav til registrering: 

 

• Foreldredyr skal ha HDA, HDB eller HDC. For avlsdyr som er røntget i land med 

andre offisielle avlesningssystemer, eksempelvis UK, gjelder krav om kjent status. 

 

• Tispen skal ha fylt to år på paringstidspunktet 

 

11) Sak fra RR Toller 

Forslag til utforming av krav: 

 

Krav for å kunne registrere valpekull av rasen NSDTR i NKK: 

1. Begge foreldre har HD C eller bedre  

2. Stopp i registrering av valpekull hvor en hund har totalt mer enn 45 avkom etter 

seg i tidligere kull. 

3. Maksimalt 2 kull fra samme oppdretter uten at oppdretter har godkjent kennel 

Begrunnelse: 

1. Svenske tollerklubben rapporterer om en negativ trend med hensyn på HD-feil. I 

2015 utgjorde dette 17 % og i 2016 22 %. Tilsvarende tall i Norge er 16% i 2016. Det 

er ønskelig å opprette holde dette nivået i Norge. 

2. Raserådet toller observerer en uheldig utvikling med hensyn på "overforbruk" av 

enkelte hanhunder og ønsker å stoppe en mulig matadoravl 

3. Dersom en privatperson fortsetter avl etter å ha vært oppdretter for 2 kull, regnes 

det som et bevisst valg i forhold til å drive avl. Da bør også krav som stilles til kennel-

eiere med hensyn på avl oppfylles.  

Det bør åpnes for å kunne søke dispensasjon fra punkt 1 og 2 og da etter begrunnet 

gevinst i forhold særlig andre gode egenskaper som er verdt å ivareta i rasen. 

 

12) Sak fra RR Golden 

-avlssperre /avlsforbud på hunder med HD E og eller AA 3. Denne opphøres ved re 

røntgen til bedre resultat.   

Kravene frafallet for Frossen sæd som er tappet før gjeldene krav innføres.   

 

13) Valg av: 
a Leder, styremedlemmer og varamedlem 

b Valgkomité og varamedlem 

c Revisor og varerevisor 

d Representanter til NKK RS 
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Økonomi/regnskap 

Kasserer i hovedstyret presenterte regnskapstall for 2016. Dessverre er det et kraftig underskudd. 

Årsakene er mange. Man kan ikke peke på en enkelt post. Styret foreslår å øke kontingenten fra 2018 

Tollingjaktprøve 

Informasjon om dette kan du finne på hjemmesiden «jakt» og under raseråd toller sine sider. 

Raseseminaret 2018 

Sett av helgen 20-21 oktober 2018 allerede nå!  

Raseseminar arrangeres annethvert år og det er en flott mulighet for påfyll av ny kunnskap for 
alle med et hjerte for en eller flere av retrieverne. 

NRK har i anledning raseseminaret som skal arrangeres i 2018 leid inn den verdenskjente dommeren 

Frank Kane. Han har vært involvert i hundeverdenen i flere tiår, og har sin bakgrunn fra spaniels. Han 

dømmer i inn- og utland som en meget respektert allrounddommer, i 2001 hadde han æren av å 

dømme gundog group på Crufts og i år skal han dømme labrador tisper på samme plass. 

Han har også forfattet en rekke bøker og artikler om kynologi, blant annet den velkjente «Judging the 

Gundog breeds» og flere bøker om spaniels. 

 


